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Norska bolaget Dimensjon blir en del av XPartners
XPartners stärker sin kompetens inom bygg- och anläggningsteknik i Norge och 
välkomnar Dimensjon till gruppen. Bolaget levererar ingenjörstjänster inom 
projektering och projektstyrning och tillför spetskompetens i en marknad med 
ökande efterfrågan.

Dimensjon grundades 2020 och har kontor i Oslo och Ålesund samt ytterligare kontorslokaler i 
Drammen. Bolaget har omkring tio medarbetare och är verksamt inom två huvudområden: 
projektledning och konstruktionsteknik. Inom konstruktionsteknik har bolaget projekterat ett flertal 
större byggnader i trä. Dimensjon driver projekt i hela Norge, med tyngdpunkt på Østlandet och i 
Ålesundsregionen. Under räkenskapsåret 2024 omsatte bolaget drygt 15 miljoner norska kronor.

– Det är mycket positivt att Dimensjon nu blir en del av XPartners. Bolaget är välkänt på den 
norska marknaden och stärker vårt erbjudande inom konstruktionsteknik på ett tydligt sätt. Det 
skapar nya möjligheter till samarbete med andra bolag i gruppen och ger oss bättre 
förutsättningar att leverera starka projekt tillsammans med våra kunder, säger Christian 

, Managing Director på XPartners Norway.Nørgaard Madsen

Kundbasen omfattar aktörer inom bostads-, kontors-, handels-, industri- och offentliga 
byggprojekt, där efterfrågan drivs av både nybyggnation och vidareutveckling eller renovering av 
befintliga miljöer.

– Vi är glada över att bli en del av XPartners och ser fram emot att fortsätta utveckla Dimensjon 
tillsammans med fler specialister. Möjligheten att behålla vår identitet och samtidigt få tillgång till 
ett större nätverk och bredare kompetens är viktig för oss och för våra kunder. Det ger oss en 
stabil plattform för vidare tillväxt, säger , vd på Dimensjon.Odd Grøthe

Om Dimensjon
Dimensjon AS grundades 2020 och är ett konsultföretag som levererar ingenjörstjänster inom 
projektering och projektstyrning för bygg- och anläggningsprojekt. Bolaget har verksamhet i Oslo 
och Ålesund och arbetar med projekt inom bostäder, kommersiella fastigheter, industri och 
offentliga byggnader. Projekten omfattar både nybyggnation och renovering av befintliga 
byggnader. Bolaget utsågs till gasellföretag 2025.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en nordisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 1 800 specialister som ger rådgivning inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av omkring 60 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På pro  uppgår årsomsättningen till drygt 3,5 forma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
XPartners Dimensjon
Odd Grøthe, Svenning Strand Fagervoll
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